
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、測定委託先より、測定試薬の一部原料

（固相抗体）が入手困難となり試薬の製造が中止となるため、試薬の供給が再開される

までの間、やむを得ず検査受託を一時中断する旨の連絡がございました。

 弊社といたしましても、急遽ではございますが検査受託を一時中断させていただきたく

ご案内いたします。

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

 謹白

■実施日

■検査受託一時中断項目

※代替検査はございません。検査再開時期につきましては、改めてご案内させていただきます。

掲載頁

2022年3月
No.2022-21

統一ｺｰﾄﾞ

ミエリンベーシック蛋白（MBP）

検　査　項　目

検査受託一時中断のご案内

2022年 3月 31日 （木） より 受託一時中断

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

記

案内書

2152

項目ｺｰﾄﾞ

5G410
60


